I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

RBI - RE-PIE PORTFOY BIRINCi SERBEST (D('.")ViZ ) FON
Aralik-2025

RBI - RE-PIE PORTFQY BIRINCI SERBEST (DOVIZ ) FON
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.

162.125.701,52
3.183.079,000
07 Subat 2024
30 Aralik 2050

50,933609
1.188768
50,236892
1.186100
1,39

0.22

28,93
28,93

0,00
0,00
61,05
30,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,21
0,02
1,74
0,89
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
727,43

1.618.415,74
1.380.198,790000

5.887.145,02
3.783.398,350000

N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT220726F11 USD HAZINE 22/07/26 201  TRT220726F11 4,98 2 400.000,00  100,000000 23/07/25 3,701509 103063000  17.663.22552 11,83 10,91 10,89
TRT210826F11 USD HAZINE 21/08/26 231  TRT210826F11 4,73 250.000,00  100,000000 25/08/25 3,748303 102431000  10971.81974 735 678 677
GRUP TOPLAMI 650.000,00 28.635.045,26 19,18 17,69 17,66
Eurobond Tiirk
XS3043536609 UsD DESTEK 030426 o1  XS3043536600 647 2 500.000,00  101,199300 28/04/25 4,590508 102,554000  21.969.98959 14,71 1357 13,55
BANKASI
AS.
XS3090124614 USD  YAPI 1200626 161  XS3090124614 576 1 600.000,00  100,020000 10/06/25 5,798915 103,242553 2654099667 17,77 1639 1637
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
XS$2332876106 USD EXPORT 06i07126 185  XS2332876106 5,17 2 200.000,00  102,326400 16/05/25 -38,859248 103,722028 8.888.08577 595 549 548
BANK OF
TURKEY
US900123DF45 USD HAZINE 15/01/28 743  US900123DF45 3,59 2 200.000,00  112,491700 15/05/25 4,609145 114,752903 9833.336,89 658 607 607
US900123CP36 USD HAZINE 17/02/28 776  US900123CP36 4,21 200.000,00  100,037500 05/12/24 4,700934 102,846875 8.813.00270 590 544 544



RBI - RE-PIE PORTFOY BIiRINCi SERBEST (DOViz ) FON

Aralik-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET ¥4 = KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI- KURUM — TARIHI "y ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI  ORANI (%) TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
XS3102781658 usD TUST&TE 02/07/30 1642  XS3102781658 3,62 2 103,785800 25/08/25 7,318830 104,347458 8.941.679,79 599 552 552
KALKINMA
BANKASI
AS.
XS3183303018 usDb LUR?%XE 03/10/30 1735  XS3183303018 3,72 2 99,519000 25/09/25 6,307888 102,332833 8.769.043,75 587 541 5,41
KREDI
BANKASI
AS.
XS2355183091 USD HAZINE 23/06/31 1998  XS2355183091 3,30 100,537800 21/07/25 6,760535 100,815056 8.638.983,25 579 534 533
XS2897383043 usD PEI-?AAVSAUS 11/09/31 2078  XS2897383043 3,06 106,661100 28/08/25 6,908311 108,030833 9.257.313,35 620 572 571
TASIMACILI
GIAS.
XS2812381676 usD SLljingcM 02/05/32 2312  XS2812381676 3,01 2 106,539600 06/10/25 7,926154 105,562875 9.045.830,55 6,06 559 558

GRUP TOPLAMI 120.698.352,31 80,82 74,54 74,46
GRUP TOPLAMI 3.350.000,00 149.333.397,57 100,00 92,23 92,12
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
Misyon Yatirm usD 05/01/26 5,00 03/12/25 200.904,11 5,000000 8.604.35574 100,00 5,31 5,31
Bankasi A.S.

GRUP TOPLAMI 8.604.355,74 100,00 5,31 5,31
GRUP TOPLAMI 8.604.355,74 100,00 5,31 5,31
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 2.872.599,12 100,00 1,77

GRUP TOPLAMI 2.872.599,12 100,00 1,77
GRUP TOPLAMI 2.872.599,12 2.872.599,12 100,00 1,77
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 50,839806 31/12/25 50,285900 103,59 000 000 0,00
usD usD FED usD 42,824094 31/12/25 42,845700 454.280,10 000 000 028

GRUP TOPLAMI 454.383,69 0,00 0,00 0,28
Y.Fonu Tiirk
RBP-RE-PIE TL _RE-PIE TRYRGGS00940 1,701427 31/12/25 1,742374 1.115.398,14 100,00 0,69 0,69
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PIYASASI (TL) YONETIMI
FONU AS.

GRUP TOPLAMI 1.115.398,14 100,00 0,69 0,69
GRUP TOPLAMI 1.569.781,83 100,00 0,69 0,97
FON PORTFOY DEGERI 161.925.750,57 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 161.925.750,57 99,88 %
B-)HAZIR DEGERLER 504.983,01 0,31 %
C-)ALACAKLAR 6.243,48 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -311.275,54 -0,19 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 162.125.701,52 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 191.403,16 0,1181 %
Kayda Alma Ucreti 8.106,29 0,0050 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 46.929,61 0,0289 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 1.914,19 0,0012 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 12.555,84 0,0077 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 159,83 0,0001 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 84,00 0,0001 %
DANISMANLIK VE DEGERLEME 10.800,00 0,0067 %
GIDERLERI
Saticilar 1.440,00 0,0009 %
Kambiyo Vergi Tutari 4,07 0,0000 %
274.061,99 0,1691 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR




RBI - RE-PIE PORTFOY BIRINCi SERBEST (D('.")ViZ ) FON
Aralik-2025

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

L) FORWARD (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\EAé;NEA'\QLI

FORWARD

EUR/USD 26/12/2025 26/12/25  26/12/25 301.183,56 260.223,13

FORWARD Toplam: 301183,56 -260223,13
301183,56 -260223,13



